



دانشگاه آزاد اسلامی واحد یاسوج

ارایش ترمی مدیریت اجرایی

مقطع: کارشناسی ارشد

دوره: 94 به بعد

-

ترم	نام درس	نوع درس	تعداد واحد		توضیحات
			نظری	عملی	
ترم اول	1- تحلیل رفتاری و مدیریت منابع انسانی	اصلی	2	1	مشترک
	2- مدیریت مالی و اقتصاد	اصلی	2	-	مشترک
	3- حسابداری مدیریت	اصلی	2	-	مشترک
	4- روش تحقیق پیشرفته	جبرانی الزامی	2	-	مشترک
	5- زبان تخصصی	جبرانی الزامی	2	-	مشترک
	6- آمار و کاربرد آن در مدیریت	جبرانی غیر مرتبط ها	3	-	مختص رشته های غیر مرتبط (دانشجویانی که مقطع کارشناسی آن ها رشته مدیریت نمی باشند)
ترم دوم	1- مدیریت سازمان های پیچیده از دیدگاه استراتژیک	اصلی	2	1	مشترک
	2- مسایل جاری مدیریت اجرایی	اصلی	2	-	مشترک
	3- سیستم اطلاعاتی مدیریت با کارگاه آموزشی	اصلی	1	1	مشترک
	4- بازاریابی	اصلی	2	-	مشترک
	5- اقتصاد عمومی	جبرانی غیر مرتبط ها	2	-	مختص رشته های غیر مرتبط (دانشجویانی که مقطع کارشناسی آن ها رشته مدیریت نمی باشند)
	6- مبانی سازمان و مدیریت	جبرانی غیر مرتبط ها	2	-	مختص رشته های غیر مرتبط (دانشجویانی که مقطع کارشناسی آن ها رشته مدیریت نمی باشند)
ترم سوم	1- مدیریت تکنولوژی و نوآوری	اصلی	2	-	مشترک
	2- مدیریت طرح توسعه	اصلی	2	-	مشترک
	3- برنامه ریزی استراتژیک	تخصصی	2	-	مختص گرایش استراتژیک
	4- مدیریت تحول و اجرای برنامه های استراتژیک	تخصصی	3	-	مختص گرایش استراتژیک
	5- تحلیل استراتژیهای سازمانی موفق و ناموفق	تخصصی	2	-	مختص گرایش استراتژیک
	4- مدیریت استراتژیک بازاریابی	تخصصی	3	-	مختص گرایش بازاریابی
5- تحقیقات بازاریابی	تخصصی	2	-	مختص گرایش بازاریابی	
6- ارتباطات بازاریابی	تخصصی	2	-	مختص گرایش بازاریابی	
ترم چهارم	پایان نامه	تخصصی	6	-	

1- کارشناسی ارشد مدیریت اجرایی در این واحد دارای دو گرایش (استراتژیک و بازاریابی) می باشد.

2- دانشجویان رشته ی مدیریت اجرایی و گرایش های آن موظف به گذراندن دروس مشترک قید شده در آرایش ترمی می باشند.

3- دانشجویانی که مقطع کارشناسی آنها با کارشناسی ارشد آنها متجانس نمی باشد موظف به گذراندن دروس جبرانی (آمار و کاربرد آن در مدیریت به ارزش 3 واحد در ترم اول و دروس اقتصاد عمومی و مبانی سازمان و مدیریت هر کدام به ارزش 2 واحد در ترم دوم می باشند).

4- دانشجویان ترم اول فقط مجاز به انتخاب و اخذ دروس ترم اول و دانشجویان ترم دوم فقط مجاز به انتخاب و اخذ دروس ترم دوم می باشند و در صورت اخذ دروس خارج از آرایش ترمی، دروس اخذ شده ی آنها از طرف آموزش حذف و عواقب آن بر عهده ی دانشجو خواهد بود.

- 5- دانشجویانی که در مقطع کاردانی یا کارشناسی درس وصیت نامه ی امام (ره) را نگذرانده اند ملزم به اخذ این درس در کارشناسی ارشد می باشند.
- 6- کلیه ی دانشجویان رشته ی مدیریت اجرایی و گرایش های آن موظف به گذراندن دروس روش تحقیق پیشرفته و زبان تخصصی با عنوان دروس جبرانی الزامی می باشند.
- 7- حداقل نمره قبولی در تمام دروس جبرانی و اصلی 12 می باشد.
- 8- میانگین نمرات دانشجو در هر ترم نباید کمتر از 14 باشد و اگر در دو ترم کمتر از 14 بشود، از ادامه ی تحصیل محروم می گردد.
- 9- در صورتی که معدل کل دانشجو زیر 14 باشد، دانشجو حق دفاع از پایان نامه را ندارد.
- 10- دفاع از پایان نامه منوط به اتمام کل واحد های درسی و گذشت حداقل 6 ماه از تاریخ تصویب پایان نامه در شورای پژوهشی دانشگاه می باشد.
- 11- تا زمانی که دانشجو دفاع از پایان نامه ی خود را انجام نداده است موظف است بر اساس تقویم دانشگاهی در نیم سالهای بعد نیز آن را ثبت نام نماید.

مدیر گروه

علی پیرزاد